המערער בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין חלקי

השופט סאאב דבור

מבוא

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בנצרת (כב' השופט ב. קנדלפת), כפי שניתן
במסגרת תיק גמ"ר 6944-09-16. הערעור מופנה הן כנגד הכרעת הדין מיום 27.5.2018 לפיה - הורשע
גרם מוות ברשלנות - לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וסעיף המערער בעבירה שעניינה
כפי הענש חומרת כנגד והן "הפקודה"); (להלן: 1961 - התשכ"א חדש), (נוסח התעבורה לפקודת 64

20. ב"כ המערער הפנה למצב המשפטי החל כיום, לפי תקנות 110 ו-111 לתקנות התעבורה,
התשכ"א-1961, בנוגע לחובות המוטלות על הולך הרגל המתכוון לחצות את הכביש, ללא הבחנה בין אם
מדובר בשטח עירוני או בין-עירוני (ובכלל זה, החובה לחצות את הכביש רק במעבר חציה או מנהרה או
גשר המיועדים לכך). מכאן, לאור הקביעות הנחרצות של המחוקק, נראה, כי נהג סביר איננו צריך לצפות

סורג מאחורי
בעבודות שירות. זאת בהינתן נסיבות מיוחדות וחריגות אותן מנה בית המשפט במסגרת שיקוליו ואשר לדידו

הצדיקו חריגה מן הכלל.

56. בהקשר זה, לא נעלמו מעיניי הוראות סעיף 64 לפקודת התעבורה, המורה בזו הלשון:

"העובר עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977,
משישה פחות ולא שנים שלוש מאסר - דינו ברכב, שימוש תוך
חודשים; אולם רשאי בית המשפט, אם ראה שהנסיבות מצדיקות
זאת, שלא לפסוק מאסר מינימום כאמור מטעמים שיפרש בפסק

הדין.".

57. כן, לא נעלמה מעיניי העובדה, כי התאונה גרמה לגדיעת חייה של המנוחה.